Sequéncia

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

Licitacao
027/2023
004/2023
013/2022

002/2022

TOMADA DE
PRECO
002/2022

001/2022

TOMADA DE
PRECO
001/2022

TOMADA DE
PRECO
001/2022

020/2021

017/2021

TOMADA DE
PRECO
011/2021

TOMADA DE
PRECO
011/2021

009/2021

N¢2/Ano

027/2023

004/2023

013/2022

002/2022

002/2022

001/2022

001/2022

001/2022

020/2021

017/2021

011/2021

011/2021

009/2021

Modalidade

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA
TOMADA DE PRECO

CONCORRENCIA
PUBLICA

TOMADA DE PRECO

TOMADA DE PRECO
CONCORRENCIA
PUBLICA
CONCORRENCIA
PUBLICA

TOMADA DE PRECO

TOMADA DE PRECO

CONCORRENCIA
PUBLICA

Tipo Licit.
Nao se
aplica
MELHOR
PRECO
MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO
Nao se
aplica

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Nao se
aplica

Objeto

contratacao de empresa para
prestacao de servigos...

prestacao de servigos de
provedor de internet, com...

Fornecimento de material de
expediente

contratagao de empresa para
prestagao de servigos...

Contratacao de empresa
especializada na prestacao...

Contratacao de empresa
especializada para fornecim...

Contratacao de empresa
especializada na prestacao...

O presente Termo Aditivo tem
por objeto a prorroga...

Contratacao de empresa
especializada em tecnologia...

Contratacao de empresa para
aquisicao de combustiv...

Servigos de consultoria
contabil para o exercicio...

Servigos de consultoria
contabil

Contratacao de Empresa para
fornecimento de materi...

Data
Abertura

03/01/2023

06/01/2023

11/03/2022

12/03/2025

21/02/2022

12/03/2025

21/02/2022

22/12/2022

01/04/2021

01/04/2021

12/03/2025

05/03/2021

Situacao
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada

Adjudicada

Homologada

Em
Andamento

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Em
Andamento

Em
Andamento

Valor

R$
111.600,00

R$ 1.198,80

R$
47.613,57

R$ 0,00

R$
150.000,00

R$
17.400,00

R$
150.000,00

R$
115.000,00

R$ 7.200,00

R$
49.372,00

R$
72.000,00

R$
72.000,00

R$
16.537,35



Sequéncia

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

Licitacao
007/2021
005/2021
005/2021

007/2020

006/2020

005/2020

004/2020

003/2020

PREGAO
PRESENCIAL
008/2019

007/2019

PREGAO
PRESENCIAL
007/2019

006/2019

N¢2/Ano

007/2021

005/2021

005/2021

007/2020

006/2020

005/2020

004/2020

003/2020

008/2019

007/2019

007/2019

006/2019

Modalidade

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

PREGAO
PRESENCIAL

CONCORRENCIA
PUBLICA

PREGAO
PRESENCIAL

CONCORRENCIA
PUBLICA

Tipo Licit.

Nao se
aplica
Nao se
aplica
Nao se
aplica
Nao se
aplica

Nao se
aplica

Nao se
aplica

Nao se
aplica

Nao se
aplica

MENOR
PRECO

Nao se
aplica

MELHOR
PRECO

Nao se
aplica

Objeto

Contratacao de Empresa para
fornecimento de materi...

Contratacao de Empresa para
fornecimento de género...

Contratacao de Empresa para
fornecimento de género...

Contratacao de empresa para
confeccao de material...

CONTRATACAO DE SERVICOS
DE TELECOMUNICACOES
PARAIL..

AQUISICAO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER
A..

AQUISICAO DE MATERIAL DE
LIMPEZA PARA ATENDER A
NE...

AQUISICAO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA
ATENDER A N...

contratacao de empresa
especializada na prestacao...

Contratacao de empresa para
Manutencao do Prédio d...

contratacao de empresa
especializada para o fornec...

CONTRATACAO DE SERVICOS
DE TELECOMUNICACOES
PARAI..

Data
Abertura

12/03/2025

12/03/2025

Situacao
Em

Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Valor
R$
12.305,00

R$
12.673,25

R$
196.350,00

R$
49.804,00

R$
37.380,00

R$
47.777,51

R$
48.461,90

R$
48.154,70

0,00

R$
31.388,58

0,00

R$ 2.546,64



Sequéncia

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

Licitacao

PREGAO
PRESENCIAL
005/2019

004/2019

PREGAO
PRESENCIAL
004/2019

003/2019

002/2019

001/2019

2714/2018

2640/2018

PREGAO
PRESENCIAL
2516/2018

PREGAO
PRESENCIAL
2515/2018

PREGAO
PRESENCIAL
2514/2018

N¢2/Ano

005/2019

004/2019

004/2019

003/2019

002/2019

001/2019

2714/2018

2640/2018

2516/2018

2515/2018

2514/2018

Modalidade

PREGAO
PRESENCIAL

CONCORRENCIA
PUBLICA

PREGAO
PRESENCIAL

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

CONCORRENCIA
PUBLICA

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

Tipo Licit.

MENOR
PRECO

Nao se
aplica

MENOR
PRECO

Nao se
aplica

Nao se
aplica

Nao se
aplica
Nao se
aplica
Nao se
aplica

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Objeto

CONTRATACAO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA O
FORNEC...

LOCACAO DE SOFTWARE
PARA ATENDER A
NECESSIDADES DA...

Contratacao de empresa para

eventual aquisicao de...

AQUISICAO DE GENEROS

ALIMENTICIOS PARA
ATENDER A N...

AQUISICAO DE MATERIAL DE
LIMPEZA PARA ATENDER A

NE...

AQUISIGCAO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER

A...
contratacao de empresa

especializada na prestacao...
Contratacao de empresa para

aquisicao de materiais...

Contratacao de empresa para

aquisicao de materiais...

Contratagdo de empresa para

prestagao de servigos...

Aquisicao de combustivel na

bomba para o atendimen...

Abertura

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

Situacao

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Valor

0,00

R$
15.354,00

0,00

R$
16.088,83

R$
16.384,10

R$
14.484,96

R$
31.841,80

R$
15.560,00
0,00

0,00

0,00



Sequéncia

10

Licitacao

PREGAO
PRESENCIAL
2513/2018

2417/2018

001/2018

PREGAO
PRESENCIAL
5/2017

PREGAO
PRESENCIAL
4/2017

PREGAO
PRESENCIAL
3/2017

PREGAO
PRESENCIAL
2510/2017

PREGAO
PRESENCIAL
2/2017

PREGAO
PRESENCIAL
1/2017

PREGAO
PRESENCIAL
1/2017

N2/Ano Modalidade
2513/2018 gEESQIEI)CIAL
241772018 gggﬁgif{ﬁmm
00172018 SSBNSgiRENCIA
5/2017 EEE(S;EAI(\)ICIAL
4/2017 EEESEAI(\?CIAL
3/2017 gEEgEAIEI)CIAL
251072017 gEEgEAI(\?CIAL
2/2017 EEESEASCIAL
1/2017 EEEgEAI?ICIAL
1/2017 ggggEASCIAL

Tipo Licit.

MENOR
PRECO

Nao se
aplica
Nao se
aplica

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Objeto

Contratacao de empresa para
manutencao do sistema...

contratacao de empresa
especializada na prestacao...

Contratacao de empresa
especializada para realizar...

Contratacao de empresa para
eventual aquisicao de...

Contratacao de empresa para
eventual aquisicao de...

Contratacao de empresa para
prestacao de servigos...

O presente Pregao tem por
objeto a aquisicao de 01...

Contratacao de empresa para
fornecimento de combus...

Contratacao de empresa
especializada para realizar...

Contratacao de empresa
especializada para realizar...

Data
Abertura

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

Situacao

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Valor

0,00

R$
31.841,80

R$

25.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



