Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
46	027/2023	027/2023	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	contratação de empresa para prestação de serviços	03/01/2023	Homologada	R\$ 111.600,00
45	004/2023	004/2023	CONCORRÊNCIA PUBLICA	MELHOR PREÇO	prestação de serviços de provedor de internet, com	06/01/2023	Homologada	R\$ 1.198,80
44	013/2022	013/2022	CONCORRÊNCIA PUBLICA	MENOR PREÇO	Fornecimento de material de expediente	11/03/2022	Homologada	R\$ 47.613,57
43	002/2022	002/2022	CONCORRÊNCIA PUBLICA	MENOR PREÇO	contratação de empresa para prestação de serviços	12/03/2025	Homologada	R\$ 0,00
42	TOMADA DE PREÇO 002/2022	002/2022	TOMADA DE PREÇO	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada na prestação	21/02/2022	Adjudicada	R\$ 150.000,00
41	001/2022	001/2022	CONCORRÊNCIA PUBLICA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada para fornecim	12/03/2025	Homologada	R\$ 17.400,00
40	TOMADA DE PREÇO 001/2022	001/2022	TOMADA DE PREÇO	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada na prestação	21/02/2022	Em Andamento	R\$ 150.000,00
39	TOMADA DE PREÇO 001/2022	001/2022	TOMADA DE PREÇO	MENOR PREÇO	O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorroga	22/12/2022	Homologada	R\$ 115.000,00
38	020/2021	020/2021	CONCORRÊNCIA PUBLICA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada em tecnologia	01/04/2021	Homologada	R\$ 7.200,00
37	017/2021	017/2021	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	Contratação de empresa para aquisição de combustív	01/04/2021	Homologada	R\$ 49.372,00
36	TOMADA DE PREÇO 011/2021	011/2021	TOMADA DE PREÇO	MENOR PREÇO	Serviços de consultoria contábil para o exercício	12/03/2025	Homologada	R\$ 72.000,00
35	TOMADA DE PREÇO 011/2021	011/2021	TOMADA DE PREÇO	MENOR PREÇO	Serviços de consultoria contábil	05/03/2021	Em Andamento	R\$ 72.000,00
34	009/2021	009/2021	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	Contratação de Empresa para fornecimento de materi		Em Andamento	R\$ 16.537,35

Sequência	a Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit	. Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
33	007/2021	007/2021	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	Contratação de Empresa para fornecimento de materi		Em Andamento	R\$ 12.305,00
32	005/2021	005/2021	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	Contratação de Empresa para fornecimento de gênero		Em Andamento	R\$ 12.673,25
31	005/2021	005/2021	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	Contratação de Empresa para fornecimento de gênero		Em Andamento	R\$ 196.350,00
30	007/2020	007/2020	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	Contratação de empresa para confecção de material		Em Andamento	R\$ 49.804,00
29	006/2020	006/2020	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA I		Em Andamento	R\$ 37.380,00
28	005/2020	005/2020	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A		Em Andamento	R\$ 47.777,51
27	004/2020	004/2020	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A NE		Em Andamento	R\$ 48.461,90
26	003/2020	003/2020	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A N		Em Andamento	R\$ 48.154,70
25	PREGÃO PRESENCIAL 008/2019	008/2019	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	contratação de empresa especializada na prestação	12/03/2025	Em Andamento	0,00
24	007/2019	007/2019	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	Contratação de empresa para Manutenção do Prédio d		Em Andamento	R\$ 31.388,58
23	PREGÃO PRESENCIAL 007/2019	007/2019	PREGÃO PRESENCIAL	MELHOR PREÇO	contratação de empresa especializada para o fornec	12/03/2025	Em Andamento	0,00
22	006/2019	006/2019	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA I		Em Andamento	R\$ 2.546,64

Sequência	a Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
21	PREGÃO PRESENCIAL 005/2019	005/2019	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNEC	12/03/2025	Em Andamento	0,00
20	004/2019	004/2019	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA ATENDER A NECESSIDADES DA		Em Andamento	R\$ 15.354,00
19	PREGÃO PRESENCIAL 004/2019	004/2019	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para eventual aquisição de	12/03/2025	Em Andamento	0,00
18	003/2019	003/2019	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A N		Em Andamento	R\$ 16.088,83
17	002/2019	002/2019	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A NE		Em Andamento	R\$ 16.384,10
16	001/2019	001/2019	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A		Em Andamento	R\$ 14.484,96
15	2714/2018	2714/2018	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	contratação de empresa especializada na prestação		Em Andamento	R\$ 31.841,80
14	2640/2018	2640/2018	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	Contratação de empresa para aquisição de materiais		Em Andamento	R\$ 15.560,00
13	PREGÃO PRESENCIAL 2516/2018	2516/2018	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para aquisição de materiais	12/03/2025	Em Andamento	0,00
12	PREGÃO PRESENCIAL 2515/2018	2515/2018	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para prestação de serviços	12/03/2025	Em Andamento	0,00
11	PREGÃO PRESENCIAL 2514/2018	2514/2018	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Aquisição de combustível na bomba para o atendimen	12/03/2025	Em Andamento	0,00

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
10	PREGÃO PRESENCIAL 2513/2018	2513/2018	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para manutenção do sistema	12/03/2025	Em Andamento	0,00
9	2417/2018	2417/2018	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	contratação de empresa especializada na prestação		Em Andamento	R\$ 31.841,80
8	001/2018	001/2018	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Não se aplica	Contratação de empresa especializada para realizar	12/03/2025	Em Andamento	R\$ 25.200,00
7	PREGÃO PRESENCIAL 5/2017	5/2017	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para eventual aquisição de	12/03/2025	Em Andamento	0,00
6	PREGÃO PRESENCIAL 4/2017	4/2017	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para eventual aquisição de	12/03/2025	Em Andamento	0,00
5	PREGÃO PRESENCIAL 3/2017	3/2017	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para prestação de serviços	12/03/2025	Em Andamento	0,00
4	PREGÃO PRESENCIAL 2510/2017	2510/2017	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	O presente Pregão tem por objeto a aquisição de 01	12/03/2025	Em Andamento	0,00
3	PREGÃO PRESENCIAL 2/2017	2/2017	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para fornecimento de combus	12/03/2025	Em Andamento	0,00
2	PREGÃO PRESENCIAL 1/2017	1/2017	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada para realizar	12/03/2025	Em Andamento	0,00
1	PREGÃO PRESENCIAL 1/2017	1/2017	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada para realizar	12/03/2025	Em Andamento	0,00